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SİRKÜ :  2003/06                        KAYSERİ 
Konu   :  1- 2003/I. Dönem Döviz Değerleme Kurları                                               10.04.2003  
    2- 2003/I. Dönem Yeniden Değerleme Oranı 
  3- Sermaye Artırımlarında Fon Payı Oranı 
  4- Vergi Barışı Kanunu Başvuru ve  
      İlk Taksit Ödeme Sürelerin Uzatılması 
  5- İki Sıralı Oturma Yeri Bulunan ve Açık Kasalı  
      Arazi Taşıtlarının Sınıflarında Yapılan Değişiklik   

 

 
 
1-) 31.03.2003 Tarihinde Uygulanacak Döviz Kurları 

  
 

ABD Doları EURO İsviçre Frangı 

 
Döviz Efektif Döviz Efektif Döviz Efektif 

Alış 1.708.213 1.707.017 1.833.254 1.831.971 1.239.168 1.237.309 

Satış 1.716.452 1.719.027 1.842.096 1.844.859 1.247.150 1.249.021 

 
Çapraz Kurlar; 
 

1  USD 0.93179 EURO 1.3763 CHF 

1  EURO 1.0732 USD 1.47942 CHF  

1  CHF 0.72542 USD 0.67594 EURO 

 
2-) 31.03.2003 Tarihinde Uygulanacak Yeniden Değerleme Oranı 
 
Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre 2003 yılının birinci üç aylık geçici vergi döneminde 
uygulanacak yeniden değerleme oranı 20.03.2003 tarih ve 25054 No.lu Resmi Gazetede 
yayımlanan VUK 313 Seri No.lu Genel Tebliğinde belirtildiği üzere % 8,6 olarak tespit 
edilmiştir. 
 
3-) Sermaye Artırımlarında Fon Payı Kesintisi Oranı 
 
14.03.2003 tarih ve 25048 No.lu Resmi Gazetede yayımlanan 4822 Sayılı Kanun ile 4077 
Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanunun Ödenek başlıklı 29. maddesinde değişiklik 
yapılmış ve yeni kurulacak olan anonim ve limited şirket statüsündeki tüm ortaklıkların 
kuruluş sermayeleri ile bu kurumların sermaye artırmaları halinde, artırılan kısım üzerinden 
ödedikleri (binde iki) nispetindeki fon payı kesintisi oranı 14.03.2003 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere (binde bir) oranına düşürülmüştür.    
 
Bu tutar T.C. Merkez Bankası Ankara Şubesinde açılmış bulunan Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı Tüketicinin Korunması Hesabına nakledilmek üzere T.C. Merkez Bankası veya 
T.C. Ziraat Bankası şubelerine yatırılmaktadır.  
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4-) Vergi Barışı Kanunu Başvuru ve İlk Taksit Ödeme Sürelerinin Uzatılması  
 
4811 Sayılı Vergi Barışı Kanunu 27.02.2003 tarih ve 25033 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  
 
2003 Mali Yılı Bütçe Kanunu ile Maliye Bakanlığına verilen yetki çerçevesinde 1 Seri No.lu 
Vergi Barışı Kanunu Genel Tebliği ile Kanunun kesinleşmiş kamu alacaklarına ilişkin 2 nci, 
kesinleşmemiş veya dava safhasındaki alacaklara ilişkin 3 üncü, pişmanlıkla ya da 
kendiliğinden yapılan beyanlara ilişkin 6 ncı, gelir ve kurumlar vergisinde matrah artırımına 
ilişkin 7 nci, katma değer vergisinde artırıma ilişkin 8 inci, gelir (stopaj) vergisinde artırıma 
ilişkin 9 uncu, “Uygulanmayacak hükümler” başlıklı 14 üncü maddeleri ile ecrimisil 
alacaklarına ilişkin 15 inci maddesinin (1) numaralı fıkrası hükümlerinden yararlanmak için 31 
Mart 2003 tarihi olarak belirlenen başvuru ve ilk taksit ödeme süreleri 21 Nisan 2003 tarihi 
mesai saati sonuna kadar uzatılmıştır. 
 
Ayrıca, Mart 2003 ayı içerisinde 4811 sayılı Kanundan yararlanmak üzere başvuran 
mükellefler de ilk taksitlerini 21 Nisan 2003 tarihi mesai saati bitimine kadar 
ödeyebileceklerdir. 
 
5-) Çift Kabinli ve Açık Kasalı Arazi Taşıtlarının Sınıflarında Yapılan Değişiklik  

 
15.03.2003 tarih ve 25049 Sayılı Resmi Gazetede de yayımlanan 197 No.lu Motorlu Taşıtlar 
Vergisi Kanunu 20 Seri No.lu Genel Tebliği ile yük ve yolcu taşıyabilen iki sıralı oturma yeri 
bulunan ve açık kasalı arazi taşıtları “lüks otomobil” kapsamından çıkarılmıştır.  

 
Söz konusu taşıtlardan 2003/Ocak ayı içinde lüks otomobil olarak tahsil edilmiş olan birinci 
taksit motorlu taşıtlar vergisi farkı, 2003/Temmuz ayı içerisinde lüks uygulaması yapılmadan 
ödenecek olan ikinci taksit motorlu taşıtlar vergisine mahsup edilecektir. 2003 yılının birinci 
taksitini ödemeyen mükelleflerin motorlu taşıtlar vergisi de lüks uygulaması yapılmadan tahsil 
edilecektir. 
 
Bilgi ve gereği rica olunur.  
 

 


